
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:55 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
67 50 32 30 22 33

25

0
18

3
19

7
21

11
22

13
24

17
25

Auszeit

13:10

Ende
20:17 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 13 3 10 8

20

╳

11
1
12

2
13

4
14

5
18

10
20

Auszeit

4:11
12:19

S
A
T
Z

2

Start
20:20 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 13 3 5 8

21

1
19

6
20

9
21

11 13 16 Auszeit

1:6
13:18

Ende
20:45 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
20 50 35 30 22 33

25

╳

22
9
23

11
24

13
25

16 20 Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:48 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
67 50 32 30 22 33

2535
16:10

1
16
24

3
17
25

5
19

6
20

7
21

10
23

Auszeit

Ende
21:08 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 13 15 5 8

1810
7:10

╳

8
16

2
10
18

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

8:13
12:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen III vs. TuS Hattingen II B
Spiel 10 28.09.2022 19:55 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 
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A  DJK Blau-We… 8/14
20 Piewek, Lena X
22 Markowski, Leni X
30 Herhaus, Sarah X
32 Teuber, Alissa X
33 Ghasemi, Zahra X
35 Zuchenska, Weronika X
50 Senger, Tabea X
67 Spiaczka, Maja X
A  Libero
A  Offizielle

CT Baumann, Carla E
T Diedrichsmeier, Julia E

C

B  TuS Hatting… 9/14
1 Stiller, Katharina X
3 Wilshaus, Hannah X
5 Kelmendi, Rrita X
6 Kost, Marleen X
8 Prins, Marjolein X
9 Quirbach, Sarah X

10 Hot, Nidela X
13 Thane, Finja X
15 Geist, Angelina X
B  Libero
9 Quirbach, Sarah X
B  Offizielle
T Kamps, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… TuS Hatting… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 2
1 0 1 25 2 25 21 0 0 2
0 1 1 25 3 20 18 0 1 2

4
5

2 1 3 75 67 59 0 1 6
Start: 19:55 Ende: 21:08 Dauer: 1:13

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaczmarek, Vivien 1
2 Menke, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Treger, Laura 4

Assist. Wagner, Anna

Dokument erstellt: 28.09.2022 21:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


