

## Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

## (A) DJK Blau-Weiß Annen III vs. TuS Hattingen II (B)

Spiel 10

28.09.2022 19:55 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



9/14

				S		art :55	A DJK Blau-We				s	En 20		B TuS Hatting				R		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte			
6	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			67	50	32	30	22	33	0-	6	1	13	3	10	8	
Aufstellung		Spiele	ernr.	ı							25							20		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielst	bast	Z																
٧		Spicisi	lanu																	
		1. 5		1	0	3	7	11 22	13 24	17 25)	Auszeit	X,	1	2 13	4	5 18	10 20	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8		_	18	19	21	22	24	25)	13:10	11	12	13	14	18	20)	4:11 12:19		
						_														
				S		art :48	(A)	DJK E	Blau-W	e	S	En 21		B	) TuS I	Hatting	j	R		

S	Start B TuS Hatting			s	20:45									
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	1	13	3	5	8		20	50	35	30	22	33	
Т							21							25
Z														1 1
2	1	6	ুনি	11	13	16	Auszeit			11	13(S)	16	20	Auszeit
_	19	20	<u>ج</u>				1:6 13:18	22	23	24	<u>دی</u>			22:19

					Start A DJK Blau-We				e	S	Ende 21:08 B TuS Hatting						R					
	A	Aufschlagfolge		^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
g	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung			67	50	32	30	22	33	~-	6	1	13	15	5	8	
lin		S	pielernr.	ı						35	25					10		18				
Aufstellun	Auswechsel- spieler	٥	.:	Ζ						16:10						7:10						
Ā	,	Sp	ielstand																			
		1.	5.	2	1	3	5	6	7	10	Auszeit		2	3	4	5	7	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 24	17 25	19	20	21	23		8 16	10 18	12	13	14	15	8:13 12:19				

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

A DJK Blau-We...

			S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
Б	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Addiction							7.432510
	Sa	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	•									

	20	Piewek, Lena	Х	1	©Stiller, Katharina	Χ
	22	Markowski, Leni	Х	3	Wilshaus, Hannah	Х
	30	Herhaus, Sarah	Х	5	Kelmendi, Rrita	Х
	32	Teuber, Alissa	Х	6	Kost, Marleen	Х
	33	Ghasemi, Zahra	Х	8	Prins, Marjolein	Х
t	35	Zuchenska, Weronika	Х	9	Quirbach, Sarah	Х
	50	© Senger, Tabea	Х	10	Hot, Nidela	Х
	67	Spiaczka, Maja	Х	13	Thane, Finja	Х
	(A)	) Libero		15	Geist, Angelina	Х
	Ã	) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
	CT	Baumann, Carla	Ε	9	Quirbach, Sarah	Х
)	Т	Diedrichsmeier, Julia	Е	$^{f B}$	Offizielle	
Δ.		_		Τ	Kamps, Jürgen	

8/14 B TuS Hatting...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
		(A)	D.	JK	Blau	ı-We	TuS I	TuS Hatting (B)				
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
		1	0	1	25	1	22	20	0	0	2	
		1	0	1	25	2	25	21	0	0	2	
		0	1	1	25	3	20	18	0	1	2	
						4						
						5						
	Ī	2	1	3	75		67	59	0	1	6	
		St	art:	19	:55	Ende:	21:08	Da	uer:	1:1	13	
	1	Sie	ge	r: C	)JK	Blau-W	/eiß An	nen	Ш		3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kaczmarek, Vivien		1	
2	Menke, Julia		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Treger, Laura		4	
Assist.	Wagner, Anna			

Dokument erstellt: 28.09.2022 21:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de